
PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025 -
DZIEŃ 2 PARKIET C

Błonie , 25 maj 2025

PERFORMANCE CHEER - CHEER HIGH KICK DUET - FINAŁY

Kategoria: DZIECI

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

220 Czerwińska Lena, Brudzińska Dominika Oliwia Niemczura, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 160 220 Czerwińska Lena, Brudzińska Dominika



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025 -
DZIEŃ 2 PARKIET C

Błonie , 25 maj 2025

PERFORMANCE CHEER - CHEER HIGH KICK DUET - FINAŁY

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

221 Tarasek Lena, Ból Jagoda Agnieszka Molęda, Paulina Kaczmarczyk, BRAK, BRAK, BRAK

222 Sieklicka Hanna, Koziołek Zofia Karolina Pinkowicz-Nowak, Klaudia Jeziak, BRAK, BRAK, BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 202.5 222 Sieklicka Hanna, Koziołek Zofia

2 201.5 221 Tarasek Lena, Ból Jagoda



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025 -
DZIEŃ 2 PARKIET C

Błonie , 25 maj 2025

PERFORMANCE CHEER - CHEER HIGH KICK DUET - FINAŁY

Kategoria: YOUTH

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

223 Grabowska Hanna, Sieradzka Natalia Natalia Wieczorek, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 183 223 Grabowska Hanna, Sieradzka Natalia



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025 -
DZIEŃ 2 PARKIET C

Błonie , 25 maj 2025

PERFORMANCE CHEER - CHEER HIGH KICK DUET - FINAŁY

Kategoria: JUNIOR

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

224 Abram Nadia, Houda Izabela Oliwia Niemczura, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 155.5 224 Abram Nadia, Houda Izabela



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025 -
DZIEŃ 2 PARKIET C

Błonie , 25 maj 2025

PERFORMANCE CHEER - CHEER HIGH KICK DUET - FINAŁY

Kategoria: SENIOR

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

225 Wójcik Martyna, Seweryn
Sylwia

Katarzyna Gazda-Suchanek, BRAK, Aneta Szablowska, BRAK,
BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 202 225 Wójcik Martyna, Seweryn Sylwia



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025 -
DZIEŃ 2 PARKIET C

Błonie , 25 maj 2025

PERFORMANCE CHEER - CHEER JAZZ DUET - FINAŁY

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

338 Aniela Szpindor , Patrycja Dąbczyk JAOLANTA MAGDA , ADRIANA KOPACKA

226 Tarasenkova Vladyslava, Klymenko
Karyna Anna Korniienkova , BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

227 Szafraniec Kinga, Krauze Daria Nina Sobczyk, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

228 Kisiantseva Oleksandra, Derkach
Veronika Anna Korniienkova , BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

229 Kokosińska Rita, Kozorowska Zofia Agnieszka Molęda, Paulina Kaczmarczyk, BRAK, BRAK,
BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 201 338 Aniela Szpindor , Patrycja Dąbczyk

2 193.5 229 Kokosińska Rita, Kozorowska Zofia

4 169  (R) 227 Szafraniec Kinga, Krauze Daria

3 169  (R) 228 Kisiantseva Oleksandra, Derkach Veronika

5 149.5 226 Tarasenkova Vladyslava, Klymenko Karyna



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025 -
DZIEŃ 2 PARKIET C

Błonie , 25 maj 2025

PERFORMANCE CHEER - CHEER JAZZ DUET - FINAŁY

Kategoria: YOUTH

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

230 Szkarłat Daria, Łabno Natalia Magdalena Szkotak, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

231 Dziedzic Julia, Ladachowska Magdalena Katarzyna Pilch, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 191.5 231 Dziedzic Julia, Ladachowska Magdalena

2 179.5 230 Szkarłat Daria, Łabno Natalia



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025 -
DZIEŃ 2 PARKIET C

Błonie , 25 maj 2025

POM DANCE - POM DANCE ELITE DUET - FINAŁY

Kategoria: DZIECI

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

232 Szlążek Gabriela, Kowalczyk Zofia Barbara Zielińska, BRAK, Weronika Piskała, BRAK, BRAK

233 Brzozowska Helena, Brzezińska
Antonina Klaudia Gołębiewska, Marta Tolak, BRAK, BRAK, BRAK

234 Raczkowska Zofia, Bartkowiak
Zuzanna Julia Tempska, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

235 Osendowska Łucja, Krawczyk Kalina Paulina Kazubek, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

237 Matys Blanka, Jedenasty Hanna Natalia Malinowska, BRAK, Aleksandra Rostkowska,
BRAK, BRAK

238 Skoczko Iga, Manduk Marcelina Agnieszka Rychlicka, Julia Blok, BRAK, BRAK, BRAK

239 Sapek Zuzanna, Trzcina Hanna Aleksandra Zięba, Paulina Kaczmarczyk, BRAK, BRAK,
BRAK

240 Mołoko Julia, Sieduszewska Lena Agata Giża, Anna Kuc, BRAK, BRAK, BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 158.5 237 Matys Blanka, Jedenasty Hanna

2 141 233 Brzozowska Helena, Brzezińska Antonina

3 140.5 239 Sapek Zuzanna, Trzcina Hanna

4 135 240 Mołoko Julia, Sieduszewska Lena

5 134.5 232 Szlążek Gabriela, Kowalczyk Zofia

6 132 235 Osendowska Łucja, Krawczyk Kalina



7 131 234 Raczkowska Zofia, Bartkowiak Zuzanna

8 129 238 Skoczko Iga, Manduk Marcelina



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025 -
DZIEŃ 2 PARKIET C

Błonie , 25 maj 2025

POM DANCE - POM DANCE ELITE DUET - FINAŁY

Kategoria: JUNIOR

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

241 Piaskowska Wiktoria, Żmijewska Nikola Agnieszka Lejman, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

242 Kurpisz Dominika, Bielarz Werionika Julia Tkacz, Ewa Tkacz, BRAK, BRAK, BRAK

243 Gradowska Martyna, Wojciechowska Zuzanna Kinga Kaczmarzyk, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 148.5 243 Gradowska Martyna, Wojciechowska Zuzanna

2 132 242 Kurpisz Dominika, Bielarz Werionika

3 127.5 241 Piaskowska Wiktoria, Żmijewska Nikola



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025 -
DZIEŃ 2 PARKIET C

Błonie , 25 maj 2025

POM DANCE - POM DANCE ELITE DUET - FINAŁY

Kategoria: SENIOR

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

244 Śledź Weronika, Poręba Julia Zuzanna Dziurdzia, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 137 244 Śledź Weronika, Poręba Julia



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025 -
DZIEŃ 2 PARKIET C

Błonie , 25 maj 2025

POM DANCE - POM DANCE ELITE DUET - FINAŁY

Kategoria: MASTERS

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

245 Bott Krzysztof, Łysiak Mieczysław Marcelina Bott, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

247 Kisiel Iwona, Kamelak Ewelina Kinga Kaczmarzyk, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 159 247 Kisiel Iwona, Kamelak Ewelina

2 146 245 Bott Krzysztof, Łysiak Mieczysław



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025 -
DZIEŃ 2 PARKIET C

Błonie , 25 maj 2025

PERFORMANCE CHEER - CHEER FREESTYLE POM DUET - FINAŁY

Kategoria: DZIECI

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

335 Kycińska Maja , Nela Jopek JAOLANTA MAGDA , ADRIANA KOPACKA

248 Salwińska Klaudia, Król Kamila Janusz Wąsowski, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 193.5 335 Kycińska Maja , Nela Jopek

2 183.5 248 Salwińska Klaudia, Król Kamila



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025 -
DZIEŃ 2 PARKIET C

Błonie , 25 maj 2025

PERFORMANCE CHEER - CHEER FREESTYLE POM DUET - ELIMINACJE

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

336 Oliwia Świątek , Natalia Derezińska JAOLANTA MAGDA , ADRIANA KOPACKA

337 Aniela Szpindor , Patrycja Dąbczyk JAOLANTA MAGDA , ADRIANA KOPACKA

250 Gano Agata, Żuraw Agata Izabela Nierwińska, BRAK, Aleksandra Ratajczyk, BRAK,
BRAK

249 Sałata Aleksandra, Rędaszka
Magdalena

Izabela Nierwińska, BRAK, Aleksandra Ratajczyk, BRAK,
BRAK

251 Kowalska Hanna, Kwaśnik Zofia Izabela Nierwińska, BRAK, Aleksandra Ratajczyk, BRAK,
BRAK

252 Białecka Karolina, Leszek Hanna Izabela Nierwińska, BRAK, Aleksandra Ratajczyk, BRAK,
BRAK

253 Rejewska Malwina, Szafraniec
Kacper Nina Sobczyk, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

254 Luhm Aleksandra, Schulz Lena Natalia Staszewska, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

255 Lewandowska Wanessa, Stryszko
Kaja Natalia Staszewska, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

256 Grzesiak Maria, Kopacz Natalia Natalia Wieczorek, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

257 Bubułka Oliwia, Smoleń Klara Roksana Taraszka, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

258 Więcek Helena, Kaptacz Zuzanna Paulina Kaczmarczyk, Agnieszka Molęda, BRAK, BRAK,
BRAK

259 Urbańska Liliana, Nasidłowska
Zuzanna

Paulina Kaczmarczyk, Agnieszka Molęda, BRAK, BRAK,
BRAK

260 Przydział Lena, Goraj Julia Agata Giża, Zuzanna Frankiewicz, BRAK, BRAK, BRAK



261 Surowiec Laura, Dyrcz Antonina Agata Giża, Zuzanna Frankiewicz, BRAK, BRAK, BRAK

262 Sieklicka Hanna, Koziołek Zofia Karolina Pinkowicz-Nowak, Klaudia Jeziak, BRAK, BRAK,
BRAK

WYNIKI ELIMINACJI

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 231 259 Urbańska Liliana, Nasidłowska Zuzanna

2 220.5 260 Przydział Lena, Goraj Julia

3 220 337 Aniela Szpindor , Patrycja Dąbczyk

4 217.5 255 Lewandowska Wanessa, Stryszko Kaja

5 216 258 Więcek Helena, Kaptacz Zuzanna

6 212 257 Bubułka Oliwia, Smoleń Klara

7 211 253 Rejewska Malwina, Szafraniec Kacper

7 211 254 Luhm Aleksandra, Schulz Lena

9 208.5 256 Grzesiak Maria, Kopacz Natalia

10 207 251 Kowalska Hanna, Kwaśnik Zofia

11 206.5 261 Surowiec Laura, Dyrcz Antonina

12 205 336 Oliwia Świątek , Natalia Derezińska

13 203.5 262 Sieklicka Hanna, Koziołek Zofia

14 201.5 250 Gano Agata, Żuraw Agata

15 197 249 Sałata Aleksandra, Rędaszka Magdalena

16 193.5 252 Białecka Karolina, Leszek Hanna



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025 -
DZIEŃ 2 PARKIET C

Błonie , 25 maj 2025

PERFORMANCE CHEER - CHEER FREESTYLE POM DUET - FINAŁY

Kategoria: YOUTH

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

263 Borys Helena, Młynarska Alina Klaudia Gołębiewska, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

264 Pielach Liwia, Mieszkowska Natalia Klaudia Gołębiewska, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

265 Iwanicka Małgorzata, Paczkowska Zuzanna Klaudia Gołębiewska, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

266 Gluza Alicja, Mieduniecka Jagoda Katarzyna Pilch, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

267 Płodzień Julia, Trawka Natasza Jolanta Magda, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

268 Szydlik Zofia, Krzywdzińska Lena Weronika Reszczyńska, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 227.5 264 Pielach Liwia, Mieszkowska Natalia

2 220 263 Borys Helena, Młynarska Alina

3 219.5 267 Płodzień Julia, Trawka Natasza

4 215 266 Gluza Alicja, Mieduniecka Jagoda

5 212 265 Iwanicka Małgorzata, Paczkowska Zuzanna

6 196.5 268 Szydlik Zofia, Krzywdzińska Lena



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025 -
DZIEŃ 2 PARKIET C

Błonie , 25 maj 2025

PERFORMANCE CHEER - CHEER FREESTYLE POM DUET - FINAŁY PO ELIMINACJACH

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

337 Aniela Szpindor , Patrycja Dąbczyk JAOLANTA MAGDA , ADRIANA KOPACKA

257 Bubułka Oliwia, Smoleń Klara Nina Sobczyk, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

255 Lewandowska Wanessa, Stryszko
Kaja Natalia Staszewska, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

258 Więcek Helena, Kaptacz Zuzanna Paulina Kaczmarczyk, Agnieszka Molęda, BRAK, BRAK,
BRAK

259 Urbańska Liliana, Nasidłowska
Zuzanna

Paulina Kaczmarczyk, Agnieszka Molęda, BRAK, BRAK,
BRAK

260 Przydział Lena, Goraj Julia Agata Giża, Zuzanna Frankiewicz, BRAK, BRAK, BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 230 259 Urbańska Liliana, Nasidłowska Zuzanna

2 224 260 Przydział Lena, Goraj Julia

3 221.5 255 Lewandowska Wanessa, Stryszko Kaja

4 220 257 Bubułka Oliwia, Smoleń Klara

5 219.5 258 Więcek Helena, Kaptacz Zuzanna

6 217.5 337 Aniela Szpindor , Patrycja Dąbczyk



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025 -
DZIEŃ 2 PARKIET C

Błonie , 25 maj 2025

POM DANCE - POM DANCE ELITE DUET - ELIMINACJE

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

236 Oliwia Wlazło , Katarzyna
Szachowicz Daria Kania- Deska

269 Wojciechowska Maja, Kalinowska
Sylwia

Izabela Nierwińska, BRAK, Katarzyna Budzyńska, BRAK,
BRAK

270 Leszczyńska Zofia, Nalewajk Alicja Nadia Chlubowska, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

271 Wasążnik Nadia, Pawlicka Nadia Nadia Chlubowska, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

272 Kaczmarczyk Malina, Gerung Maja Paulina Kazubek, Joanna Jaroszewicz, Anna Osendowska,
BRAK, BRAK

273 Sawczyszyn Maria, Dykier Vivien Klaudia Węgrzynowska-Furmańska, BRAK, BRAK, BRAK,
BRAK

274 Frohwerk Emma, Multan Inez Klaudia Węgrzynowska-Furmańska, BRAK, BRAK, BRAK,
BRAK

275 Imiołek Antonina, Wąsowska Nina Janusz Wąsowski, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

276 Rojek Emilia, Puzdrowska Nina Natalia Malinowska, BRAK, Aleksandra Rostkowska, BRAK,
BRAK

277 Syczak Nadia, Motyka Anna Natalia Malinowska, BRAK, Aleksandra Rostkowska, BRAK,
BRAK

278 Paluch Paulina, Wawrzyniak
Zuzanna Marcelina Bott, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

279 Struck Zuzanna, Stecka Wiktoria Agnieszka Rychlicka, Julia Blok, BRAK, BRAK, BRAK

280 Kotowska Zuzanna, Ochmanek
Lena Agnieszka Rychlicka, Julia Blok, BRAK, BRAK, BRAK

281 Kozłowska Blanka, Berezovska
Anastasiia Paulina Kaczmarczyk, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK



282 Kłakulak Lena, Węcławik Martyna Julia Tkacz, Ewa Tkacz, BRAK, BRAK, BRAK

283 Dąbrowska Sara, Lindner Hanna Weronika Florczyk, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

284 Jażdżyk Ida, Zychowicz Laura Paulina Rocławska, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

285 Kulczycka Natalia, O'hara Emilia Magdalena Iwanicka, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

286 Kciuk Maja, Dajkowska Natalia Weronika Reszczyńska, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

287 Postek Urszula, Pieśniewska
Martyna Agata Kostrzyńska, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

288 Soszyńska Marianna, Cieluch
Kornelia Agata Kostrzyńska, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

289 Korneć Nadia, Gac Hanna Agata Kostrzyńska, BRAK, Monika Skomorowska, Agnieszka
Szastak, BRAK

WYNIKI ELIMINACJI

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 177 278 Paluch Paulina, Wawrzyniak Zuzanna

2 168 276 Rojek Emilia, Puzdrowska Nina

3 167 281 Kozłowska Blanka, Berezovska Anastasiia

4 165.5 284 Jażdżyk Ida, Zychowicz Laura

5 162.5 275 Imiołek Antonina, Wąsowska Nina

6 161 236 Oliwia Wlazło , Katarzyna Szachowicz

7 160.5 277 Syczak Nadia, Motyka Anna

8 155.5 283 Dąbrowska Sara, Lindner Hanna

9 154.5 271 Wasążnik Nadia, Pawlicka Nadia

10 153.5 280 Kotowska Zuzanna, Ochmanek Lena

11 149.5 269 Wojciechowska Maja, Kalinowska Sylwia

12 148 270 Leszczyńska Zofia, Nalewajk Alicja

13 145.5 272 Kaczmarczyk Malina, Gerung Maja

14 144 282 Kłakulak Lena, Węcławik Martyna



15 143.5 273 Sawczyszyn Maria, Dykier Vivien

16 141.5 285 Kulczycka Natalia, O'hara Emilia

16 141.5 286 Kciuk Maja, Dajkowska Natalia

18 140 289 Korneć Nadia, Gac Hanna

19 139 288 Soszyńska Marianna, Cieluch Kornelia

20 138.5 279 Struck Zuzanna, Stecka Wiktoria

21 134.5 287 Postek Urszula, Pieśniewska Martyna

22 131 274 Frohwerk Emma, Multan Inez



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025 -
DZIEŃ 2 PARKIET C

Błonie , 25 maj 2025

POM DANCE - POM DANCE ELITE DUET - FINAŁY

Kategoria: YOUTH

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

290 Popovetska Iryna, Volkova Erika Nadia Chlubowska, Julia Tempska, BRAK, BRAK, BRAK

292 Koziarska Larisa, Młynarska
Aleksandra Marta Kasiczak, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

293 Knapczyk Pola, Gaweł Hanna Patrycja Paneńko, BRAK, Aleksandra Walczak, Beata
Paneńko, BRAK

294 Sołtys Zuzanna, Wijatyk Maria Patrycja Paneńko, BRAK, Aleksandra Walczak, BRAK, BRAK

295 Gadomska Julia, Rostkowska
Laura

Natalia Malinowska, BRAK, Aleksandra Rostkowska, BRAK,
BRAK

296 Koplin Kornelia, Piasny Lena Kinga Kaczmarzyk, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

297 Grzejszczak Hanna, Roguska
Natalia

Agata Kostrzyńska, BRAK, Ewelina Niedzińska, Magdalena
Latocha, BRAK

298 Wasilewska Milena, Drozd
Aleksandra

Agata Kostrzyńska, BRAK, Marzana Wasilewska, Agnieszka
Szastak, BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 157.5 293 Knapczyk Pola, Gaweł Hanna

2 157 295 Gadomska Julia, Rostkowska Laura

4 155.5  (R) 292 Koziarska Larisa, Młynarska Aleksandra

3 155.5  (R) 294 Sołtys Zuzanna, Wijatyk Maria

5 153.5 296 Koplin Kornelia, Piasny Lena

6 149.5 290 Popovetska Iryna, Volkova Erika



7 146.5 298 Wasilewska Milena, Drozd Aleksandra

8 143.5 297 Grzejszczak Hanna, Roguska Natalia



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025 -
DZIEŃ 2 PARKIET C

Błonie , 25 maj 2025

POM DANCE - POM DANCE ELITE DUET - FINAŁY PO ELIMINACJACH

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

236 Oliwia Wlazło , Katarzyna
Szachowicz Daria Kania- Deska

275 Imiołek Antonina, Wąsowska Nina Janusz Wąsowski, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

276 Rojek Emilia, Puzdrowska Nina Natalia Malinowska, BRAK, Aleksandra Rostkowska,
BRAK, BRAK

278 Paluch Paulina, Wawrzyniak
Zuzanna Marcelina Bott, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

281 Kozłowska Blanka, Berezovska
Anastasiia Paulina Kaczmarczyk, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

284 Jażdżyk Ida, Zychowicz Laura Paulina Rocławska, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 182 278 Paluch Paulina, Wawrzyniak Zuzanna

2 175 276 Rojek Emilia, Puzdrowska Nina

3 170.5 281 Kozłowska Blanka, Berezovska Anastasiia

4 166.5 284 Jażdżyk Ida, Zychowicz Laura

5 166 236 Oliwia Wlazło , Katarzyna Szachowicz

6 164.5 275 Imiołek Antonina, Wąsowska Nina



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025 -
DZIEŃ 2 PARKIET C

Błonie , 25 maj 2025

POM DANCE - POM DANCE PREMIER DUET - FINAŁY

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

299 Romanowska Lena, Lawer Laura Julia Romanowska, BRAK, Katarzyna Budzyńska,
BRAK, BRAK

300 Urbańczyk Marcelina, Płochocka Maria Izabela Nierwińska, BRAK, Agnieszka Bordewicz,
BRAK, BRAK

301 Kasprolewicz Aleksandra, Przetakiewicz
Julia

Izabela Nierwińska, BRAK, Agnieszka Bordewicz,
BRAK, BRAK

302 Galicka Milena, Terakowska Magdalena Marta Tolak, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

303 Gil Maja, Czachura Lidia Janusz Wąsowski, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

304 Gotowała Lena, Długosz Nicola Natalia Malinowska, BRAK, Beata Liśkiewicz, BRAK,
BRAK

305 Starostecka Maja, Lewandowska
Zuzanna

Natalia Malinowska, BRAK, Beata Liśkiewicz, BRAK,
BRAK

306 Ratajczak Gabriela, Łysiak Zuzanna Marcelina Bott, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

307 Pietruszka Alicja, Pławska Ida Marcelina Klier, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

308 Prokop Oliwia, Maziarz Alicja Agnieszka Rychlicka, Julia Blok, BRAK, BRAK, BRAK

309 Gruczoł Zofia, Kmita Nadia Aleksandra Zięba, Paulina Kaczmarczyk, BRAK, BRAK,
BRAK

310 Broś Liliana, Szymańska Zuzanna Paulina Kaczmarczyk, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

311 Florek-Książek Gabriela, Podsiadło
Natalia Agata Giża, Anna Kuc, BRAK, BRAK, BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół



1 199.5 306 Ratajczak Gabriela, Łysiak Zuzanna

2 198.5 300 Urbańczyk Marcelina, Płochocka Maria

3 198 311 Florek-Książek Gabriela, Podsiadło Natalia

4 196.5 299 Romanowska Lena, Lawer Laura

5 196 302 Galicka Milena, Terakowska Magdalena

6 190.5 309 Gruczoł Zofia, Kmita Nadia

7 188 301 Kasprolewicz Aleksandra, Przetakiewicz Julia

8 185.5 304 Gotowała Lena, Długosz Nicola

9 183.5 308 Prokop Oliwia, Maziarz Alicja

10 182 305 Starostecka Maja, Lewandowska Zuzanna

11 179 310 Broś Liliana, Szymańska Zuzanna

12 177.5 303 Gil Maja, Czachura Lidia

13 165.5 307 Pietruszka Alicja, Pławska Ida



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025 -
DZIEŃ 2 PARKIET C

Błonie , 25 maj 2025

POM DANCE - POM DANCE PREMIER DUET - FINAŁY

Kategoria: YOUTH

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

312 Radomska Agata, Oracz Maja Klaudia Gołębiewska, Marta Tolak, BRAK, BRAK, BRAK

313 Grzelińska Alicja, Nowińska Lena Klaudia Gołębiewska, Marta Tolak, BRAK, BRAK, BRAK

314 Szczypek Zuzanna, Brzozowska
Aleksandra Anna Polatowska-Zegar, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

315 Łysiak Amelia, Majchrzak Zofia Marcelina Bott, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

316 Dzwonkowska Wiktoria, Będźmirowska
Sara Agnieszka Rychlicka, Julia Blok, BRAK, BRAK, BRAK

317 Cieślik Magdalena, Wontorska Emilka Agnieszka Molęda, Paulina Kaczmarczyk, BRAK,
BRAK, BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 199.5 315 Łysiak Amelia, Majchrzak Zofia

2 178 317 Cieślik Magdalena, Wontorska Emilka

3 175.5 314 Szczypek Zuzanna, Brzozowska Aleksandra

4 171.5 312 Radomska Agata, Oracz Maja

5 166.5 313 Grzelińska Alicja, Nowińska Lena

5 166.5 316 Dzwonkowska Wiktoria, Będźmirowska Sara



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025 -
DZIEŃ 2 PARKIET C

Błonie , 25 maj 2025

POM DANCE - POM DANCE PREMIER DUET - FINAŁY

Kategoria: JUNIOR

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

318 Redlicka Alicja, Ferra Antonina Nadia Chlubowska, Julia Tempska, BRAK, BRAK, BRAK

319 Prylińska Patrycja, Fryszkowska
Natalia Nadia Chlubowska, Julia Tempska, BRAK, BRAK, BRAK

320 Łojek Natalia, Wychowałek Otylia Aleksandra Kulik-Poroch, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

321 Głuszak Julia, Podzwardowska Milena Natalia Malinowska, BRAK, Beata Liśkiewicz, BRAK,
BRAK

322 Szlasa Maja, Górka Zofia Anna Paziewska, Joanna Zgadzaj, BRAK, BRAK, BRAK

323 Bargiel Maja, Paleczna Zuzanna Agnieszka Rychlicka, Julia Blok, BRAK, BRAK, BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 211.5 319 Prylińska Patrycja, Fryszkowska Natalia

2 206 322 Szlasa Maja, Górka Zofia

3 177 323 Bargiel Maja, Paleczna Zuzanna

4 176 318 Redlicka Alicja, Ferra Antonina

5 161.5 321 Głuszak Julia, Podzwardowska Milena

6 161 320 Łojek Natalia, Wychowałek Otylia



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025 -
DZIEŃ 2 PARKIET C

Błonie , 25 maj 2025

POM DANCE - POM DANCE PREMIER DUET - FINAŁY

Kategoria: SENIOR

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

324 Tempska Julia, Chlubowska Nadia Nadia Chlubowska, Julia Tempska, BRAK, BRAK, BRAK

325 Śledzik Julia, Drewska Victoria Natalia Malinowska, BRAK, Kamil Belecki, BRAK, BRAK

326 Długosz Julia, Rzepka Hanna Natalia Malinowska, BRAK, Kamil Belecki, BRAK, BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 191.5 325 Śledzik Julia, Drewska Victoria

2 180 324 Tempska Julia, Chlubowska Nadia

3 178 326 Długosz Julia, Rzepka Hanna



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025 -
DZIEŃ 2 PARKIET C

Błonie , 25 maj 2025

PERFORMANCE CHEER - CHEER HIP HOP DUET - FINAŁY

Kategoria: JUNIOR

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

327 Kuciara Aleksandra, Krzyżanowska Klaudia Anna Cichocka, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 208 327 Kuciara Aleksandra, Krzyżanowska Klaudia



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI POLSKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO CHEERLEADINGU BŁONIE`2025 -
DZIEŃ 2 PARKIET C

Błonie , 25 maj 2025

PERFORMANCE CHEER - CHEER HIP HOP DUET - FINAŁY

Kategoria: SENIOR

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

328 Draniak Amelia, Ziółkowska
Anna

Aleksandra Krześniak-Markowicz, BRAK, BRAK, BRAK,
BRAK

329 Cichocka Kamila, Stańczyk Jakub Anna Cichocka, BRAK, BRAK, BRAK, BRAK

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 240 329 Cichocka Kamila, Stańczyk Jakub

2 229.5 328 Draniak Amelia, Ziółkowska Anna


